
Uchwała Nr XLI/256/22 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w
uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok
2022

Uchwała Nr XLI/256/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d
i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212,
art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220,
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242,
art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz



Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok
2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 14 grudnia 2021 r. uchwala się, co
następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 2.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 2.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
2.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
2.000,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków



majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
0,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
0,00 zł.

4. Plan dochodów budżetu gminy nie uległ
zmianie i wynosi 39.148.656,59 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 
36.463.656,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 
2.685.000,00 zł.

5. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 42.148.656,59 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.812.832,13 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 
11.335.824,46 zł.

§ 2. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą



obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa,
upoważnia się Wójta do:

- dokonania zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu gminy, w tym
dokonywania przeniesień wydatków między
działami klasyfikacji,

- dokonywania czynności, o których mowa
w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych,

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie
finansowej oraz planie wydatków budżetu
gminy związanych z wprowadzeniem nowych
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy.

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego
po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały.



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


